STANDORTGOTTESDIENSTE - MUNSTER 2025

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

24.01.25

21.02.25

21.03.25

25.04.25

23.05.25

20.06.25

Do 03.07.25

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

15:00

JANUAR
St. Michael Kirche Kath. Munster
FEBRUAR
St. Stephanus Kirche Ev. Munster IT
MARZ
St. Michael Kirche Kath. Munster
APRIL
St. Stephanus Kirche Ev. Munster I
MAT
St. Michael Kirche Kath. Munster
JUNI
St. Stephanus Kirche Ev. Munster IT
JULI

Feldgottesdienst an der OASE,

anschl. Grillbratwurst + Kaltgetrank

Ev. MilPfA Munster I, IT, Ev. MilPfA Liineburg.
Kath. MilPfA

Einzelheiten zum Feldgottesdienst beim Lili-Marleen-Tag und weiteren
zusdtzlichen Veranstaltungen werden gesondert bekanntgegeben



Fr 22.08.25

Fr 26.09.25

Fr 24.10.25

Sa 15.11.25
Fr 21.11.25

08:00

08:00

08:00

09:00
08:00

Fr 05.12.2025 08:00

AUGUST

St. Michael Kirche Kath. Munster

SEPTEMBER

St. Stephanus Kirche Ev. Munster IT

(am 17.09.24 ist Lili-Marleeen-Tag)
OKTOBER

St. Michael Kirche Kath. Munster

NOVEMBER

St. Stephanus, GD zum Volkstrauertag, Ev. Munster I

St. Stephanus Kirche Ev. Munster I
DEZEMBER

St. Michael Kirche Kath. Munster

Zusatzliche Gottesdienstangebote werden gesondert ausgeschrieben!

Stand: 19.11.2024

Evtl. Anderungen behalten wir uns vor!

Thre Evangelische und Katholische Militdrseelsorge

am Standort Munster




	STANDORTGOTTESDIENSTE - MUNSTER    2025
	JANUAR
	Fr  24.01.25 08:00 St. Michael Kirche Kath. Munster
	FEBRUAR
	MÄRZ
	APRIL
	MAI
	JUNI
	JULI
	AUGUST

	Fr 26.09.25 08:00 St. Stephanus Kirche Ev. Munster II
	(am 17.09.24 ist Lili-Marleeen-Tag)
	OKTOBER
	Fr 24.10.25 08:00 St. Michael Kirche Kath. Munster
	Ihre Evangelische und Katholische Militärseelsorge
	am Standort Munster



