STANDORTGOTTESDIENSTE - MUNSTER 2025

<u>JANUAR</u>						
Fr 24.01.25	08:00	St. Michael Kirche	Kath. Munster			
<u>FEBRUAR</u>						
Fr 21.02.25	08:00	St. Stephanus Kirche	Ev. Munster II			
<u>MÄRZ</u>						
Fr 21.03.25	08:00	St. Michael Kirche	Kath. Munster			
<u>APRIL</u>						
Fr 25.04.25	08:00	St. Stephanus Kirche	Ev. Munster I			
MAI						
Fr 23.05.25	08:00	St. Michael Kirche	Kath. Munster			
<u>JUNI</u>						
Fr 20.06.25	08:00	St. Stephanus Kirche	Ev. Munster II			
<u>JULI</u>						
Do 03.07.25	15:00	Feldgottesdienst an der OASE, anschl. Grillbratwurst + Kaltgetränk Ev. MilPfA Munster I, II, Ev. MilPfA Lüneburg. Kath. MilPfA				

Einzelheiten zum Feldgottesdienst beim Lili-Marleen-Tag und weiteren zusätzlichen Veranstaltungen werden gesondert bekanntgegeben

AUGUST

Fr	22.08.25	08:00	St. Michael Kirche	Kath. Munster
			SEPTEMBER	
Fr	26.09.25	08:00	St. Stephanus Kirche (am 17.09.24 ist Lili-Marleeen <u>OKTOBER</u>	Ev. Munster II n-Tag)
Fr	24.10.25	08:00	St. Michael Kirche	Kath. Munster
			NOVEMBER	
	15.11.25 21.11.25	09:00 08:00	St. Stephanus, GD zum Volkst St. Stephanus Kirche	rauertag, Ev. Munster I Ev. Munster I
			DEZEMBER	
Fr	05.12.2025	08:00	St. Michael Kirche	Kath. Munster

Zusätzliche Gottesdienstangebote werden gesondert ausgeschrieben!

Evtl. Änderungen behalten wir uns vor!

<u>Ihre Evangelische und Katholische Militärseelsorge</u> <u>am Standort Munster</u>